
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

GABINETE DA REITORIA 

   

 

 

 

PORTARIA Nº 303, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela 
Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, do Ministério da Educação - MEC, no uso de suas 
atribuições legais, resolve:  

 

Designar a servidora FRANCILENE LEONEL CAMPOS, Professora do Magistério Superior, 
matrícula SIAPE nº 2355995, para exercer a Função Gratificada, FG-01, de Chefe da Divisão de 
Integralização Curricular da Extensão, da Pró-Reitoria de Extensão, da Universidade Federal do 
Delta do Parnaíba, a partir de 27 de outubro de 2021. 

 

 

Alexandro Marinho Oliveira 
Reitor  


